[1] Artifices si sunt in monasterio cum omni humilitate faciant ipsas artes, si permiserit abbas.

[2] Quod si aliquis ex eis extollitur pro scientia artis suae, eo quod videatur aliquid conferre monasterio,

[3] hic talis erigatur ab ipsa arte et denuo per eam non transeat, nisi forte humiliato ei iterum abbas iubeat.

[4] Si quid vero ex operibus artificum venummandum est, videant ipsi per quorum manus transigenda sint ne aliquam fraudem praesumant.

[5] Memorentur semper Ananiae et Saphirae, ne forte mortem quam illi in corpore pertulerunt,

[6] hanc isti vel omnes qui aliquam fraudem de rebus monasterii fecerint in anima patiantur.

[7] In ipsis autem pretiis non surripiat avaritiae malum,

[8] sed semper aliquantum vilius detur quam ab aliis saecularibus dari potest,

[9] ut in omnibus glorificetur Deus.

De disciplina suscipiendorum Fratrum

[1] Noviter veniens quis ad conversationem, non ei facilis tribuatur ingressus,

[2] sed sicut ait Apostolus: Probate spiritus si ex Deo sunt.

[3] Ergo si veniens perseveraverit pulsans et illatas sibi iniurias et difficultatem ingressus post quattuor aut quinque dies visus fuerit patienter portare et persistere petitioni suae,

[4] adnuatur ei ingressus et sit in cella hospitem paucis diebus.

[5] Postea autem sit in cella noviciorum ubi meditent et manducent et dormiant.

[6] Et senior eis talis deputetur qui aptus sit ad lucrandas animas, qui super eos omnino curiose intendat.

[7] Et sollicitudo sit si revera Deum quaerit, si sollicitus est ad opus Dei, ad oboedientiam, ad opprobria.

[8] Praedicentur ei omnia dura et aspera per quae itur ad Deum.

[9] Si promiserit de stabilitate sua perseverantia, post duorum mensuum circulum legatur ei haec regula per ordinem

[10] et dicatur ei: Ecce lex sub qua militare vis; si potes observare, ingredi; si vero non potes, liber discede.

[11] Jestliže zůstane nadále, zavede se do cely pro novice a znovu je zkoušen ve všestranné trpělivosti.

[12] Aby věděl, čemu jde vstříc, přečte se mu Řehole znovu po šesti měsících.

[13] A zůstává-li i potom, táž Řehole se mu po čtyřech měsících přečte ještě jednou.

[14] Jestliže po zralé úvaze slíbí, že bude všechno zachovávat a plnit vše, co se mu poručí, pak ať je přijat do komunity

[15] a je si vědom, že mu už od toho dne není podle zákona Řehole dovoleno z kláštera odejít

[16] ani setřást ze sebe jho Řehole, kterou mohl po tak dlouhém rozvažování buď odmítnout, anebo přijmout.

[17] Kdo má být přijat, ať oratoři před celou komunitou slíbí svou stálost, změnu mravů a poslušnost.